Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля 2016г                                 с. Матур                                                     № 69

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений
на строительство
на территории Матурского сельсовета»

утвержденный постановлением главы
Матурского сельсовета

 № 35 от 16.04.2014г.
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403, ч.2 ст.6 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Таштыпского района № 7-4-2016 от 25.04.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в  Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на строительство на территории  Матурского сельсовета»:
1.  п.12 изложить в новой редакции « Срок предоставления муниципальной услуги составляет от 0 до 10 календарных дней»

2. В п.20 исключить абзац «несоответствие требованиям проекта планировки и проекта межевания территории»

3. Контроль над исполнением настоящего  постановления возложить на специалиста – землеустроителя
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
Глава  Матурского сельсовета                                                    С.П.Чебодаев